

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات آب منطقه یک 1403	

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1403 فصل چهارم عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040101	ف	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 50 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	956,500	100	95,650,000
040102	ف	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	982,500	10	9,825,000
جمع فصل:						105,475,000
با ضریب						148,719,750
بالاسری						1.41

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1403/04/20	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات آب منطقه یک 1403	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل سوم. تعمیرات

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	ف	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	5,401,000	70	378,070,000
031002	ف	تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله.	مترمکعب	12,268,000	2	24,536,000
031003	ف	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	4,695,000	30	140,850,000
031004	ف	برش آسفالت با کاتر به عمق 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	57,800	600	34,680,000
031005	ف	تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	5,658,000	15	84,870,000
031006	ف	اضافه بها به آیتم 031004 به ازای هر 10 سانتی متر مازاد بر 7 سانتی متر.	مترطول	107,000	1,800	192,600,000
جمع فصل:						855,606,000
با ضریب						1,206,404,460
بالاسری						1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1403 فصل چهارم. امور مشترکین

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040305	ف	نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	7,843,000	500	3,921,500,000
040601	ف	استانداردسازی انشعابات قدیمی.	مشترک	8,556,000	100	855,600,000
040602	ف	جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,011,000	20	40,220,000
040603	ف	جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	4,069,000	120	488,280,000
040802	*	نصب انشعاب جدید مشترکین: هزینه عملیات حفاری انشعاب آب شامل: حفاری و پر کردن محل حفاری، خاک سرندي، نصب انشعاب، حمل خاکهای اضافی و حمل لوازم تا قطر 50,63 میلی متر	عدد	8,100,000	10	81,000,000
جمع فصل:						5,386,600,000
با ضریب						7,595,106,000
بالاسری						1.41